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100 Metros planos (Fem)

1 Vento: Desf: - 4,7Final

JuvA JUVENIL ESTREMOZ  8,0      1 5,3    1 Ana Basilio1 ª 1999-04-25

JuvA JUVENIL ESTREMOZ  7,0      1 5,3    12 Matilde Pombo2 ª 2000-06-01

JuvA JUVENIL ESTREMOZ  6,0      1 6,1    17 Mariana Cachapa3 ª 2000-12-13

JuvGRUPO DESP PAVIA  5,0      1 6,6    234 Filipa Mendes4 ª 2000-02-03

JuvA JUVENIL ESTREMOZ  4,0      1 6,6    2 Ana Rovisco Silva5 ª 1999-10-26

100 Metros planos (Masc)

1 Vento: Desf: - 3,7Serie

JuvA JOVENS MALARRANHA  5,0      1 3,0    25 Lucas Matinhos1 º 1999-12-23

JuvGRUPO DESP DIANA  4,0      1 3,0    200 Manuel Elias2 º 2000-05-29

JuvA JUVENIL ESTREMOZ  3,0      1 3,2    15 Tiago Ferreira3 º 1999-12-05

JuvGRUPO DESP PAVIA  1,0      1 8,9    280 José Vidigal4 º 1999-09-02

2 Vento: Desf: - 1,7Serie

JuvA JOVENS MALARRANHA  8,0      1 2,2    22 João Pires1 º 2000-10-12

JuvESTRELA F C  7,0      1 2,2    128 Bruno Campino2 º 2000-01-28

JuvGRUPO DESP PAVIA  6,0      1 2,8    302 Rafael Pinto3 º 1999-06-02

JuvA JUVENIL ESTREMOZ  2,0      1 4,6    3 André Marques4 º 1999-03-10

1.000 Metros (Fem)

1Final

InfASS BORBA MAIS  8,0    3  3 5,5    42 Diana Nascimento1 ª 2003-06-08

InfASS BORBA MAIS  7,0    3  3 8,8    48 Madalena Mataloto2 ª 2003-12-05

InfESTRELA F C  6,0    4  1 1,2    358 Beatriz Marmeleira3 ª 2004-04-17

InfASS BORBA MAIS  5,0    4  1 1,6    51 Rita Paixão4 ª 2004-08-26

InfGRUPO DESP PAVIA  4,0    4  1 2,2    283 Leonor Carvalheira5 ª 2004-01-09

InfESTRELA F C  3,0    4  1 6,9    275 Sara Marmeleira6 ª 2003-04-21

InfIndividual     4  1 8,9    X394 Ana Nascimento7 ª 2003

InfESTRELA F C  2,0    4  2 2,4    330 Sofia Marques8 ª 2004-04-20

InfIndividual     4  3 5,7    X392 Ines Guerreiro9 ª 2004

InfESTRELA F C  1,0    4  4 1,3    120 Ana Patrícia Gil10 ª 2004-12-22

InfESTRELA F C     4  5 2,8    123 Ema Lopes11 ª 2003-09-14

InfA JOVENS MALARRANHA     5  3 5,5    19 Carolina Pires12 ª 2004-12-29

InfIndividual     5  3 8,1    X391 Catarina Calça13 ª 2004

InfGRUPO DESP PAVIA     6  2 2,4    284 Sara Rosado14 ª 2003-12-15

InfGRUPO DESP PAVIA     6  2 5,6    359 Joana Pavia15 ª 2004
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1.000 Metros (Fem)

2Final

IniASS BORBA MAIS  8,0    3  4 3,8    49 Nazaré Pecurto1 ª 2002-06-22

IniASS BORBA MAIS  7,0    3  4 7,8    326 Fátima Pécurto2 ª 2001-03-02

IniA JUVENIL ESTREMOZ  6,0    4  0 2,2    5 Beatriz  Serra3 ª 2001-12-28

IniA JOVENS MALARRANHA  5,0    4  0 9,1    26 Madalena Ribeiro4 ª 2001-07-08

IniGRUPO DESP PAVIA  4,0    4  2 6,0    241 Sofia Rosa5 ª 2001-03-28

IniESTRELA F C  3,0    4  2 8,3    110 Rita Marques6 ª 2002-11-27

3Final

JuvA JUVENIL ESTREMOZ  8,0    4  5 0,4    1 Ana Basilio1 ª 1999-04-25

JuvA JUVENIL ESTREMOZ  7,0    4  5 2,5    17 Mariana Cachapa2 ª 2000-12-13

JuvGRUPO DESP PAVIA  6,0    4  5 8,6    234 Filipa Mendes3 ª 2000-02-03

JuvA JUVENIL ESTREMOZ  5,0    5  0 0,5    2 Ana Rovisco Silva4 ª 1999-10-26

4Final

JunA JOVENS MALARRANHA  8,0    3  5 2,3    29 Rafaela Mendes1 ª 1997-08-01

JunESTRELA F C  7,0    4  2 7,5    267 Cataria Pinhão2 ª 1998-06-11

JunESTRELA F C  6,0    4  4 7,1    342 Gabriela Lopes3 ª 1998-12-18

JunA JOVENS MALARRANHA  5,0    5  3 6,1    32 Sabrina Marques4 ª 1998-07-28

1.000 Metros (Masc)

1Final

InfGRUPO DESP DIANA  8,0    3  5 3,5    220 Marco Chora1 º 2003-08-17

InfESTRELA F C  7,0    3  5 7,5    356 Afonso Mendes2 º 2003-11-09

InfESTRELA F C  6,0    3  5 8,9    124 Miguel Mendes3 º 2003-08-23

InfA JUVENIL ESTREMOZ  5,0    4  1 2,7    354 João Serra4 º 2004-06-17

2Final

IniGRUPO DESP PAVIA  8,0    3  1 3,4    303 Duarte Miguens1 º 2001-12-13

IniA JOVENS MALARRANHA  7,0    3  2 9,6    357 André Pardal2 º 2001

IniESTRELA F C  6,0    3  3 0,9    111 Rodrigo Barrelas3 º 2001-07-06

IniGRUPO DESP DIANA  5,0    3  3 5,1    218 Luis Toledo4 º 2001-06-20

IniGRUPO DESP PAVIA  4,0    3  3 6,5    233 Gil Pinto5 º 2001-08-13

IniASS BORBA MAIS  3,0    3  3 7,6    43 Diogo Mataloto6 º 2002-07-17

IniESTRELA F C  2,0    3  4 2,0    109 Ricardo Valadas7 º 2001-05-11

IniGRUPO DESP PAVIA  1,0    3  4 5,1    237 Luís Catarino8 º 2002-02-16

IniGRUPO DESP PAVIA     3  5 0,4    247 Miguel Rosa9 º 2002-06-24

IniIndividual     3  5 6,1    X400 João Coxicho10 º 2001

IniGRUPO DESP PAVIA     4  3 7,4    355 António Lopes11 º 2001-10-24
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1.000 Metros (Masc)

3Final

JuvA JOVENS MALARRANHA  8,0    3  0 8,1    25 Lucas Matinhos1 º 1999-12-23

JuvA JUVENIL ESTREMOZ  7,0    3  2 1,4    3 André Marques2 º 1999-03-10

JuvA JOVENS MALARRANHA  6,0    3  2 2,7    22 João Pires3 º 2000-10-12

JuvESTRELA F C  5,0    3  3 8,6    128 Bruno Campino4 º 2000-01-28

JuvGRUPO DESP DIANA  4,0    3  4 1,4    200 Manuel Elias5 º 2000-05-29

JuvA JUVENIL ESTREMOZ  3,0    3  4 2,6    15 Tiago Ferreira6 º 1999-12-05

4Final

SenGRUPO DESP PAVIA  8,0    3  0 3,6    245 André Lopes1 º 1992-07-15

V50GRUPO DESP DIANA  7,0    3  2 0,1    189 Henrique Santos2 º 1965-05-27

SenA JOVENS MALARRANHA  6,0    3  4 6,5    24 Leonel Rosado3 º 1986-12-30

V45A JOVENS MALARRANHA  5,0    3  5 0,6    27 Paulo Ribeiro4 º 1968-07-07

JunA JOVENS MALARRANHA  4,0    4  3 7,0    31 Rui Rodrigues5 º 1996-04-14

40 Metros (Fem)

1 Vento:  0,00Final

Ben-AGRUPO DESP PAVIA  8,0       7,6    314 Mariana Caeiro1 ª 2007-07-14

Ben-AASS BORBA MAIS  7,0       8,5    339 Eva Paixão2 ª 2008-08-26

40 Metros (Masc)

1 Vento:  0,00Final

Ben-AGRUPO DESP PAVIA  8,0       7,5    230 Martim Prates1 º 2007-02-04

Ben-AGRUPO DESP PAVIA  7,0       7,5    312 João Marques2 º 2007-04-29

Ben-AGRUPO DESP PAVIA  6,0       7,9    324 João Marques3 º 2009-05-07

Ben-AA JOVENS MALARRANHA  5,0       8,5    21 João Condeço4 º 2007-08-09

50 Metros (Fem)

1 Vento:  0,00Serie

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  8,0       8,8    232 Tatiana Paredes1 ª 2006-03-20

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  7,0       9,0    281 Raquel Gameiro2 ª 2006-01-28

Ben-BASS BORBA MAIS  3,0       9,5    40 Angélica Fonseca3 ª 2005-06-08

Ben-BIndividual       1 0,4    X390 Patricia Pereira4 ª 2005

2 Vento:Serie

Ben-BASS BORBA MAIS  6,0       9,1    52 Soraia Grilo1 ª 2005-03-25

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  5,0       9,2    231 Rita Moita2 ª 2006-07-19

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  4,0       9,2    236 Letícia Ganhão3 ª 2006-03-14
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50 Metros (Masc)

1 Vento:  0,00Final

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  8,0       8,1    228 Guilherme Miguens1 º 2005-06-30

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  7,0       8,5    238 José Vitor2 º 2005-12-30

Ben-BGRUPO DESP DIANA  6,0       8,5    184 David Pinto3 º 2006-03-05

Ben-BESTRELA F C  5,0       8,5    118 Miguel Marmeleira4 º 2006-03-02

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  4,0      1 2,5    242 Pedro Morgado5 º 2006-07-07

60 Metros Planos (Fem)

1 Vento: Desf: - 3,0Serie

InfGRUPO DESP PAVIA  7,0       9,8    283 Leonor Carvalheira1 ª 2004-01-09

InfESTRELA F C  6,0       9,8    120 Ana Patrícia Gil2 ª 2004-12-22

InfESTRELA F C  4,0      1 0,1    123 Ema Lopes3 ª 2003-09-14

InfIndividual       1 0,8    X391 Catarina Calçça4 ª 2003

InfA JOVENS MALARRANHA       1 1,6    19 Carolina Pires5 ª 2004-12-29

InfGRUPO DESP PAVIA       1 2,1    284 Sara Rosado6 ª 2003-12-15

2 Vento: Desf: - 1,5Serie

InfESTRELA F C  8,0       9,4    330 Sofia Marques1 ª 2004-04-20

InfASS BORBA MAIS  5,0      1 0,0    42 Diana Nascimento2 ª 2003-06-08

InfIndividual       1 0,0    X392 Ines Guerreiro3 ª 2004

InfESTRELA F C  1,0      1 0,9    275 Sara Marmeleira4 ª 2003-04-21

InfGRUPO DESP PAVIA       1 1,1    359 Joana Pires5 ª 2004

3 Vento: Desf: - 3,9Serie

InfIndividual       1 0,5    X394 Ana Nascimento1 ª 2003

InfASS BORBA MAIS  3,0      1 0,5    48 Madalena Mataloto2 ª 2003-12-05

InfASS BORBA MAIS  2,0      1 0,8    51 Rita Paixão3 ª 2004-08-26

InfESTRELA F C       1 1,5    358 Beatriz Marmeleira4 ª 2004-04-17

60 Metros Planos (Masc)

1 Vento: Desf: - 4,4Final

InfGRUPO DESP DIANA  8,0       9,7    220 Marco Chora1 º 2003-08-17

InfESTRELA F C  7,0       9,7    356 Afonso Mendes2 º 2003-11-09

InfESTRELA F C  6,0      1 0,3    124 Miguel Mendes3 º 2003-08-23

InfGRUPO DESP PAVIA       1 0,6    351 Rúben Rato4 º 2003-12-24

InfA JUVENIL ESTREMOZ  5,0 SM354 João Serra5 º 2004-06-17

80 Metros Planos (Fem)
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80 Metros Planos (Fem)

1 Vento: Desf: - 4,7Final

IniA JOVENS MALARRANHA  8,0      1 1,2    26 Madalena Ribeiro1 ª 2001-07-08

IniASS BORBA MAIS  7,0      1 2,1    326 Fátima Pécurto2 ª 2001-03-02

InfESTRELA F C  6,0      1 2,4    110 Rita Marques3 ª 2002-11-27

IniASS BORBA MAIS  5,0      1 2,6    49 Nazaré Pecurto4 ª 2002-06-22

IniA JUVENIL ESTREMOZ  4,0      1 3,3    5 Beatriz  Serra5 ª 2001-12-28

IniGRUPO DESP PAVIA  3,0      1 5,5    241 Sofia Rosa6 ª 2001-03-28

80 Metros Planos (Masc)

1 Vento: Desf: - 4,5Serie

IniESTRELA F C  3,0      1 1,8    111 Rodrigo Barrelas1 º 2001-07-06

IniGRUPO DESP PAVIA  2,0      1 2,6    237 Luís Catarino2 º 2002-02-16

IniASS BORBA MAIS  1,0      1 2,8    43 Diogo Mataloto3 º 2002-07-17

IniGRUPO DESP PAVIA       1 3,0    355 António Lopes4 º 2001-10-24

IniIndividual       1 3,9    X400 João Coxicho5 º 2001

2 Vento: Desf: - 4,8Serie

IniGRUPO DESP DIANA  7,0      1 0,5    218 Luis Toledo1 º 2001-06-20

IniESTRELA F C  8,0      1 0,5    109 Ricardo Valadas2 º 2001-05-11

IniA JOVENS MALARRANHA  6,0      1 0,8    357 André Pardal3 º 2001

IniGRUPO DESP PAVIA  5,0      1 1,4    303 Duarte Miguens4 º 2001-12-13

IniGRUPO DESP PAVIA  4,0      1 1,4    233 Gil Pinto5 º 2001-08-13

IniGRUPO DESP PAVIA       1 3,9    247 Miguel Rosa6 º 2002-06-24

100 Metros planos (Fem)

1 Vento: Desf: - 2,6Final

JunESTRELA F C  8,0      1 4,9    342 Gabriela Lopes1 ª 1998-12-18

JunA JOVENS MALARRANHA  7,0      1 5,3    29 Rafaela Mendes2 ª 1997-08-01

JunA JOVENS MALARRANHA  6,0      1 6,2    32 Sabrina Marques3 ª 1998-07-28

JunESTRELA F C  5,0      1 7,4    267 Cataria Pinhão4 ª 1998-06-11

100 Metros planos (Masc)

1 Vento: Desf: - 3,5Final

SenA JOVENS MALARRANHA  8,0      1 2,8    24 Leonel Rosado1 º 1986-12-30

JunA JOVENS MALARRANHA  7,0      1 3,0    31 Rui Rodrigues2 º 1996-04-14

S23GRUPO DESP PAVIA       1 3,8    X401 Ruben Feio3 º 1996

V50GRUPO DESP DIANA  6,0      1 5,6    189 Henrique Santos4 º 1965-05-27

V45A JOVENS MALARRANHA  5,0      1 5,6    27 Paulo Ribeiro5 º 1968-07-07

SenGRUPO DESP PAVIA  4,0      1 7,9    245 André Lopes6 º 1992-07-15
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100 Metros planos (Masc)

400 Metros Planos (Fem)

1Final

Ben-AGRUPO DESP PAVIA     1  2 9,10    8,0314 Mariana Caeiro1 ª 2007-07-14

Ben-AASS BORBA MAIS     1  4 2,60    7,0339 Eva Paixão2 ª 2008-08-26

400 Metros Planos (Masc)

1Final

Ben-AGRUPO DESP PAVIA  8,0    1  2 9,1    230 Martim Prates1 º 2007-02-04

Ben-AGRUPO DESP PAVIA  7,0    1  3 3,3    312 João Marques2 º 2007-04-29

Ben-AGRUPO DESP PAVIA  6,0    1  3 6,9    324 João Marques3 º 2009-05-07

Ben-AA JOVENS MALARRANHA  5,0    1  4 6,5    21 João Condeço4 º 2007-08-09

600 Metros (Fem)

1Final

Ben-BASS BORBA MAIS  8,0    2  2 4,8    52 Soraia Grilo1 ª 2005-03-25

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  7,0    2  2 4,8    281 Raquel Gameiro2 ª 2006-01-28

Ben-BASS BORBA MAIS  6,0    2  2 8,3    40 Angélica Fonseca3 ª 2005-06-08

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  5,0    2  3 0,5    231 Rita Moita4 ª 2006-07-19

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  4,0    2  3 5,4    236 Letícia Ganhão5 ª 2006-03-14

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  3,0    2  5 7,0    232 Tatiana Paredes6 ª 2006-03-20

600 Metros (Masc)

1Final

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  8,0    2  0 0,0    228 Guilherme Miguens1 º 2005-06-30

Ben-BGRUPO DESP DIANA  7,0    2  0 9,4    184 David Pinto2 º 2006-03-05

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  6,0    2  2 0,1    242 Pedro Morgado3 º 2006-07-07

Ben-BGRUPO DESP PAVIA  5,0    2  2 2,2    238 José Vitor4 º 2005-12-30

Ben-BESTRELA F C  4,0    2  2 4,3    118 Miguel Marmeleira5 º 2006-03-02



Duatlo Técnico 3ª Jornada Velocidade Resistência

Associação de Atletismo de Evora

Duatlo 3 jornada

domingo, 10 de Abril de 2016 Comunicado de Resultados 1670010

Pág 7/ 7

Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO EVORA                        Federado

AJES A JUVENIL ESTREMOZ 1569 5 3 8

AJM A JOVENS MALARRANHA 22148 4 7 11

BARBUS ASS BORBA MAIS 18216 8 1 9

EFC-E ESTRELA F C 281216 9 6 15

GDD GRUPO DESP DIANA 1010 5 5

GDPAV GRUPO DESP PAVIA 482820 10 16 26

ASSOCIACAO ATLETISMO EVORA                        Popular

IND70 Individual 927 4 1 5

150

74

76 40

39

79

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

A Participar Extra CompetiçãoX

Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

1284 2 4 6Benjamins - A

231013 7 5 12Benjamins - B

40931 16 5 21Infantis

332211 6 11 17Iniciados

23149 5 8 13Juvenis

1028 4 1 5Juniores

11 1 1Sub23

44 2 2Seniores

22 1 1Veteranos M45

22 1 1Veteranos M50

150

74

76 40

39

79

Totais de participações 
individuais + estafetas


